PAGE
2

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

IV СОЗЫВА

________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от  30 августа 2021 года                                                                                         № 41/3
О принятии имущества в муниципальную собственность Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района из муниципальной собственности Клетского муниципального района
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Клетской районной Думы от 27.07.2021г. № 49/367 «О передаче имущества из муниципальной собственности Клетского муниципального района в муниципальную собственность Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 07.11.2013г. № 3/3,  Совет депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:
1. Принять в порядке, установленном действующим законодательством, в муниципальную собственность Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области имущество согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                          С.В. Литвиненко
Приложение
к решению Совета депутатов

Манойлинского сельского поселения

от 30.08.2021г. № 41/3

П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества, передаваемого в муниципальную собственность Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Наименование
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ-3,5 П, год выпуска 2021, идентификационный номер машины 430
	1
	260000,0
	260000,0

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                          С.В. Литвиненко